
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.02.2023 №A-2334

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Волшебный мир бумаги»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Аристова Светлана Валентиновна ДП-2334-94098 от 27.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Волшебный мир бумаги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Градова 
Иванна

Антошина 
Екатерина 
Леонидовна

Открытка маме 2 место ДП-2334-
93313

2 Трошина 
Евгения

Сысина 
Анастасия 
Николаевна

Подружки 1 место ДП-2334-
93615

3 Окатьева 
Наталья

Пшенцова 
Ольга 
Леонидовна

Пасхальное лукошко 1 место ДП-2334-
93771

4 Якубов Тимур
Ульяна 
Андреевна 
Городилова

Слоник 1 место ДП-2334-
94057

5 Ахмадиева 
Сабрина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Великая Россия (самодельная 
бумага) 1 место ДП-2334-

94062

6 Группа 
"Буквоежки"

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Зимующие птицы 1 место ДП-2334-
94245



7 Соколова 
Ульяна

Игнатова Анна 
Викторовна Весёлый морж 2 место ДП-2334-

94320

8 Рисовашки Ванина Ольга 
Владимировна Веселый снеговик 2 место ДП-2334-

94358

9 Зайцева Яна
Зайцева 
Наталья 
Анатольевна

Удивительные цветы 1 место ДП-2334-
94503

10 Шобанова 
Вероника

Нагорная 
Ксения 
Васильевна

Веселые друзья 1 место ДП-2334-
94505

11 Хомченко 
София

Бесчастнова 
Марина 
Анатольевна

"Синичка" 2 место ДП-2334-
94554

12 Ларионенко 
Мая

Ларионенко 
Татьяна 
Алексеевна

Аппликация 2 место ДП-2334-
94635

13 Ищенко Артём
Лимина 
Евгения 
Николаевна

Панно "Волк" 1 место ДП-2334-
94658

14 Геворкян 
Марк Медведева Е.А Кораблик 1 место ДП-2334-

94659

15 Собко Ксения
Горшкова 
Ольга 
Александровна

Жили у бабуси два весёлых гуся 3 место ДП-2334-
94679

16 Средняя 
группа № 12

Темирдашева 
Жанета 
Нариковна

Удивительная аппликация 3 место ДП-2334-
94695

17 Максим Асмус Толчева Юлия 
Александровна Пингвины на льдине 1 место ДП-2334-

94733

18 Подосиникова 
Алиса

Болдырева 
Анна 5 "Девочка" 1 место ДП-2334-

94778

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


